

Pris- og produktskjema: Delkontrakt 2- Skilt, montering og vedlikehold

Tilbyders navn:	EuroSign AS
-----------------	-------------

Kategori 1: Eksteriør	Størrelse	Skiltprogram Oslo- Eksteriør, side:	Enhet	Pris	Faktor	Faktorvektet pris
Fasadeskilt 1, ubelyst: Oslologo, inkludert tekst "Oslo". Svarte eller hvite 3D-bokstaver i lakkert aluminium. For montering med avstandsskruer/pigger.	B: 200 cm., H: 100 cm., D: 1,5 cm.	3 og 4	Pr. skilt	kr 6 855	5 %	kr 342,75
Fasadeskilt 1, ubelyst: Frittstående bokstaver i tjenestested. svarte eller hvite 3D-bokstaver i lakkert aluminium. For montering med avstandsskruer/pigger.	H: 42 cm. B: 33 cm., D: 1,5 cm. Målene er oppgitt for store bokstaver.	3 og 4	Pr. stor bokstav	kr 830	4 %	kr 33,20
Fasadeskilt 1, ubelyst: Frittstående bokstaver i tjenestested. svarte eller hvite 3D-bokstaver i lakkert aluminium. For montering med avstandsskruer/pigger.	H: 31 cm. B: 26 cm., D: 1,5 cm. Målene er oppgitt for små bokstaver.	3 og 4	Pr. liten bokstav	kr 575	4 %	kr 23,00
Fasadeskilt 2, LED- belyst: Oslologo inkludert tekst "Oslo". 3D bokstaver i hvitlakkert aluminium med front i hvit akryl. For montering med avstandsskruer/pigger.	B: 200 cm., H: 100 cm.	3 og 4	Pr. skilt	kr 11 115	3 %	kr 333,45
Fasadeskilt 2, LED- belyst: Bokstaver i tjenestested. 3D bokstaver i hvitlakkert aluminium med front i hvit akryl. For montering med avstandsskruer/pigger.	H: 42 cm. B: 33 cm. Målene er oppgitt for store bokstaver.	3 og 4	Pr. stor bokstav	kr 975	2 %	kr 19,50
Fasadeskilt 2, LED- belyst: Bokstaver i tjenestested. 3D bokstaver i hvitlakkert aluminium med front i hvit akryl. For montering med avstandsskruer/pigger.	H: 31 cm. B: 26 cm. Målene er oppgitt for små bokstaver.	3 og 4	Pr. liten bokstav	kr 1 040	2 %	kr 20,80
Pylonkomposisjonene skal være tosidige og prisen skal inkludere alle kostnader, inkludert sammenmontering, folie, folietekst. Pylonene skal også inkludere pylonledd med Oslologo i 3mm sort akrylglass.						
Pylonkomposisjon: A, som vist med kun hele pylonledd uten sirkel	B: 72 cm., H: 240 cm., D: 12 cm.	5, 10 og 11	Pr. stk	kr 10 250	6 %	kr 615,00
Pylonkomposisjon: B, som vist med kun ett pylonledd med sirkel	B: 72 cm., H: 240 cm., D: 12 cm.	5,6, 10 og 11	Pr. stk	kr 10 250	4 %	kr 410,00
Pylonkomposisjon: C, som vist med to pylonledd med sirkel	B: 72 cm., H: 240 cm., D: 12 cm.	5,(10 og 11)	Pr. stk	kr 10 250	4 %	kr 410,00
Pylonkomposisjon: D, som vist med to pylonledd med sirkel	B: 96 cm., H: 240 cm., D: 12 cm.	5, (10 og 11)	Pr. stk	kr 10 850	2 %	kr 217,00
Pylonkomposisjon: D, med kun hele pylonledd uten sirkel	B: 96 cm., H:240 cm., D: 12 cm.	5, (10 og 11)	Pr. stk	kr 10 850	6 %	kr 651,00
Pylonkomposisjon: D, med kun ett pylonledd med sirkel	B: 96 cm., H:240 cm., D: 12 cm.	5, (10 og 11)	Pr. stk	kr 10 850	2 %	kr 217,00
Pylonkomposisjon: E, som vist med to pylonledd med sirkel	B: 96 cm., H: 288 cm., D: 12 cm.	5, (10 og 11)	Pr. stk	kr 12 050	2 %	kr 241,00
Pylonkomposisjon: E, med kun hele pylonledd uten sirkel	B: 96 cm., H: 288 cm., D: 12 cm.	5, (10 og 11)	Pr. stk	kr 12 050	2 %	kr 241,00
Pylonkomposisjon: E, med ett pylonledd med sirkel	B: 96 cm., H: 288 cm., D: 12 cm.	5, (10 og 11)	Pr. stk	kr 12 050	2 %	kr 241,00
Pylonledd skal prises for erstatninger, reparasjoner og innbytte. Pylonleddene skal være ensidige og prises derfor med dybde 6 cm. Prisen skal inkludere alle kostnader, inkludert folie og folietekst.						
Pylonledd: 3 moduler i bredde	B: 72 cm., H: 24 cm. D: 6 cm.	5 til 11	Pr. stk	kr 1 055	1 %	kr 10,55
Pylonledd: 3 moduler i bredde	B: 72 cm., H: 48 cm., D: 6 cm.	5 til 11	Pr. stk	kr 1 495	1 %	kr 14,95
Pylonledd: 3 moduler i bredde	B: 72 cm., H: 72 cm., D: 6 cm.	5 til 11	Pr. stk	kr 1 930	1 %	kr 19,30
Pylonledd: 4 moduler i bredde	B: 96 cm., H: 24 cm., D: 6 cm.	5 til 11	Pr. stk	kr 1 400	1 %	kr 14,00
Pylonledd: 4 moduler i bredde	B: 96 cm., H: 48 cm., D: 6 cm.	5 til 11	Pr. stk	kr 2 200	1 %	kr 22,00
Pylonledd: 4 moduler i bredde	B: 96 cm., H: 72 cm., D: 6 cm.	5 til 11	Pr. stk	kr 2 995	1 %	kr 29,95
Pylonledd: 4 moduler i bredde	B: 96 cm., H: 96 cm., D: 6 cm.	5 til 11	Pr. stk	kr 3 795	1 %	kr 37,95
Pylonledd: 3 moduler i bredde med sirkel	B: 72 cm., H: 24 cm. D: 6 cm.	5 til 11	Pr. stk	kr 1 095	1 %	kr 10,95
Pylonledd: 4 moduler i bredde med sirkel	B: 96 cm., H: 24 cm., D: 6 cm.	5 til 11	Pr. stk	kr 1 440	1 %	kr 14,40
Pylonledd: Oslologo med i 3mm sort akrylglass.	B: 48 cm., H: 24 cm., D: 6 cm.	5 til 11	Pr. stk	kr 360	1 %	kr 3,60
Veggskiltene skal være ensidige og prisen skal inkludere alle kostnader, inkludert sammenmontering, opphengssystem, folie og folietekster. Veggskiltene skal også inkludere leddet med Oslologo i 3mm sort akrylglass.						
Veggskilt komposisjon A , som vist	B:48 cm., H: 72 cm., D: 3 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 360	2 %	kr 7,20
Veggskilt komposisjon B , som vist	B:48 cm., H: 96 cm., D: 3 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 470	2 %	kr 9,40
Veggskilt komposisjon C , som vist	B:48 cm., H: 72 cm., D: 3 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 360	2 %	kr 7,20
Veggskilt komposisjon D , som vist	B:48 cm., H: 96 cm., D: 3 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 470	2 %	kr 9,40
Veggskilt komposisjon E, som vist	B:72 cm., H: 72 cm., D: 6 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 600	4 %	kr 24,00
Veggskilt komposisjon F, som vist	B:72 cm., H: 96 cm., D: 6 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 760	4 %	kr 30,40
Veggskilt komposisjon G, som vist	B:72 cm., H: 72 cm., D: 6 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 600	4 %	kr 24,00
Veggskilt komposisjon H, som vist	B:72 cm., H: 96 cm., D: 6 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 760	4 %	kr 30,40
Veggskilt komposisjon I, som vist	B:72 cm., H: 120 cm., D: 6 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 910	4 %	kr 36,40
Tillegg for glassfront. Det må være mulig å kunne demontere glasset og bytte ledd eller folie under	B:48 cm., H: 96 cm.		Pr. stk	kr 400	2 %	kr 8,00
Tillegg for glassfront. Det må være mulig å kunne demontere glasset og bytte ledd eller folie under	B:72 cm., H: 96 cm.		Pr. stk	kr 600	2 %	kr 12,00
Ledd til veggskilt skal prises for erstatninger, reparasjoner og innbytte. Prisen skal inkludere alle kostnader, inkludert folie og folietekst.						
Ledd til veggskilt: 2 moduler i bredde	B:48 cm., H: 24 cm., D:3 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 200	1 %	kr 2,00
Ledd til veggskilt: 2 moduler i bredde	B:48 cm., H: 48 cm., D:3 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 280	1 %	kr 2,80
Ledd til veggskilt: 2 moduler i bredde	B:48 cm., H: 72 cm., D:3 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 360	1 %	kr 3,60
Ledd til veggskilt: Med Oslologo i 3mm sort akrylglass	B: 24 cm., H: 24 cm., D:3 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 270	1 %	kr 2,70
Ledd til veggskilt: 3 moduler i bredde	B: 72 cm., H: 24 cm., D: 6 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 280	1 %	kr 2,80
Ledd til veggskilt: 3 moduler i bredde	B: 72 cm., H: 48 cm., D: 6 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 360	1 %	kr 3,60
Ledd til veggskilt: 3 moduler i bredde	B: 72 cm., H: 72 cm., D: 6 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 600	1 %	kr 6,00
Ledd til veggskilt: Med Oslologo i 3mm sort akrylglass	B: 48 cm., H: 24 cm., D:6 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 320	1 %	kr 3,20
Folie til moduler egnet for utendørs bruk med 5 års garanti		12 til 14	Pr. m3	kr 195	2 %	kr 3,90

SUM				100 %	kr	4 422,35
VEKTET SUM TIL EVALUERING (30 %)					kr	1 326,71

Kategori 2: Interiør	Størrelse	Skiltprogram Oslo- Interiør, side:	Enhet	Pris	Faktor	Faktorvektet pris
Veggskilt: 0,5 moduls bredde	B: 12 cm., H: 12 cm. D: 3cm.	3	Pr. stk.	kr 175	8 %	kr 14,00
Veggskilt: 0,5 moduls bredde. Taktilt.	B: 12 cm., H: 12 cm. D: 3cm.	3	Pr. stk.	kr 230	9 %	kr 20,70
Veggskilt: 1 moduls bredde	B: 24 cm., H: 24 cm., D: 3 cm.	4	Pr. stk.	kr 200	8 %	kr 16,00
Veggskilt: 1 moduls bredde. Taktilt.	B: 24 cm., H: 24 cm., D: 3 cm.	4	Pr. stk.	kr 255	8 %	kr 20,40
Veggskilt: 2 moduls bredde	B: 48 cm., H: 48 cm., D: 3cm.	5	Pr. stk.	kr 280	8 %	kr 22,40
Veggskilt: 2 moduls bredde. Taktilt.	B: 48 cm., H: 48 cm., D: 3cm.	5	Pr. stk.	kr 360	8 %	kr 28,80
Veggskilt: 3 moduls bredde	B: 72 cm., H:72 cm. D:6 cm.	6	Pr. stk.	kr 600	8 %	kr 48,00
Veggskilt: 3 moduls bredde. Taktilt.	B: 72 cm., H:72 cm. D:6 cm.	6	Pr. stk.	kr 680	8 %	kr 54,40
Veggskilt med ikoner, rund	Diameter: 24 cm.	7	Pr. stk.	kr 270	5 %	kr 13,50
Veggskilt med ikoner, rund. Taktilt.	Diameter: 24 cm.	7	Pr. stk.	kr 320	5 %	kr 16,00
Veggskilt med ikoner og tekst	B: 24 cm, H:24 cm.	8	Pr. stk.	kr 110	5 %	kr 5,50
Veggskilt med ikoner og tekst. Taktilt.	B: 24 cm, H:24 cm.	8	Pr. stk.	kr 135	5 %	kr 6,75
Folie for interiør/dekor/glassvegg			Pr. m3	kr 195	5 %	kr 9,75
Folietekst	H:12 cm.		Pr.	kr 26	5 %	kr 1,30
Ramme med sort/sølv kant Må være solid og enkel å skifte ark i uten bruk av verktøy	Til print i A4- format. Må kunne leveres som stående og liggende.		Pr. stk.	kr 150	5 %	kr 7,50
SUM				100 %	kr	285,00
VEKTET SUM TIL EVALUERING (20%)					kr	57,00

Kategori 3: Byrom, gater og parker	Størrelse	Skiltprogram Oslo- Byrom, gater og parker, side:	Enhet	Pris	Faktor	Faktorvektet pris
Veivisnings- og informasjonsskilt	B: 100 cm., H:19,8 cm.	3	Pr. stk.	kr 410	30 %	kr 123,00
Plateskilt	48 cm. * 72 cm.	4 til 7	Pr. stk.	kr 310	20 %	kr 62,00
Plateskilt	48 cm. * 96 cm.	4 til 7	Pr. stk.	kr 400	10 %	kr 40,00
Plateskilt	72 cm. * 96 cm.	4 til 7	Pr. stk.	kr 560	10 %	kr 56,00
Plateskilt	72 cm. * 120 cm.	4 til 7	Pr. stk.	kr 710	10 %	kr 71,00
Plateskilt	96 cm. * 120 cm.	4 til 7	Pr. stk.	kr 960	10 %	kr 96,00
Plateskilt	96 cm. * 144 cm.	4 til 7	Pr. stk.	kr 1 160	10 %	kr 116,00
SUM				100 %	kr	564,00
VEKTET SUM TIL EVALUERING (20%)					kr	112,80

Kategori 4: Skilt til byggeplass	Størrelse	Skiltprogram Oslo- Byggeplass, side:	Enhet	Pris	Faktor	Faktorvektet pris
Byggskilt: 4 moduls bredde	B: 96 cm., H: 240 cm.	3	Pr. stk.	10915	30 %	kr 3 274,50
Byggskilt: 4 moduls bredde	B: 96 cm., H: 264 cm.	4 til 7	Pr. stk.	11580	20 %	kr 2 316,00
Byggskilt: 4 moduls bredde	B: 96 cm., H: 288 cm.	4 til 7	Pr. stk.	12250	20 %	kr 2 450,00
Byggskilt: 5 moduls bredde	B: 120 cm., H:240 cm.	4 til 7	Pr. stk.	11650	10 %	kr 1 165,00
Byggskilt: 5 moduls bredde	B: 120 cm., H:264 cm.	4 til 7	Pr. stk.	12315	10 %	kr 1 231,50
Byggskilt: 5 moduls bredde	B: 120 cm., H:288 cm.	4 til 7	Pr. stk.	12980	10 %	kr 1 298,00
SUM				100 %	kr	11 735,00
VEKTET SUM TIL EVALUERING (5%)					kr	586,75

Kategori 5: Fundamenter	Enhet	Pris	Faktor	Faktorvektet
Fundament tilpasset pylon	Pr. stk.	kr 1 590	20 %	kr 318,00
Fundament til byggeplass-skilt, inkludert stolpe/r	Pr. stk.	kr 3 010	20 %	kr 602,00
Fundament til veivisnings-, informasjons- og plateskilt, inkludert stolpe m lakk	Pr. stk.	kr 825	30 %	kr 247,50
Fundament til veivisnings-, informasjons- og plateskilt, inkludert stolpe u lakk	Pr. stk.	kr 610	30 %	kr 183,00
SUM		100 %	kr	1 350,50
VEKTET SUM TIL EVALUERING (5%)			kr	67,53

Kategori 6: Tjenester i tilknytning til leveransene	Enhet	Pris	Faktor	Faktorvektet
Montering- og demontering av skilt, fundament og folie	Pr. time	kr 620	30 %	kr 186,00
Vedlikehold og service	Pr. time	kr 650	10 %	kr 65,00
Graving, kabelpåvisning, plassering av fundament og fylling av hull	Pr. gang	kr 12 900	10 %	kr 1 290,00
Rådgivning, grafisk arbeid, befarng, prosjekteringskostnader, skiltplaner	Pr. time	kr 790	30 %	kr 237,00
Søknad Plan-og bygningsetaten (PBE)	Pr. stk.	kr 4 775	5 %	kr 238,75
Leie av lift for 1 arbeidsdag NB! Må kjøres av personell med sertifikat for lift)	Pr. dag	kr 3 250	5 %	kr 162,50
Oppmøte, inkl. kjøring til/fra og bom/parkering	Pr. gang	kr 780	5 %	kr 39,00
Leveringsgebyr for etterbestillinger og leveranser under 2000 NOK.	Pr. gang		5 %	kr 9,50
Ordinære bestillinger skal være fritt levert ihht. Standard kontraktsvilkår, punkt 4.3.1		kr 190		
SUM		100 %	kr	2 227,75
VEKTET SUM TIL EVALUERING (20%)			kr	445,55

TOTALSUM TIL EVALUERING	kr 2 596,33
-------------------------	-------------